
 

 

 

Uchwała nr  1/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 07 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia protokołu nr 22 z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu 

 z dnia 14.10.2019r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza jednomyślnie protokół nr 22 z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 

19.10.2019r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


